REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
f KESHILLI BASHKIAK
Nf y { prot. Gramsh, me&D §/0§/2022

VENDIM
Nr._61__dt. 31/08/2022

PER
“Pér_ndarjen e fondit té kushtézuar té buxhetit té shtetit pér Mbrojtien Civile, pér

bashkiné Gramsh, pér vitin 2022,

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; nenit 65 t& ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”, VKM nr. 414 daté 8.7.2021 “Pér miratimin e proéedurave dhe kritereve pér
pérdorimin dhe shpérndarjen e fondit t& kushtézuar té buxhetit t& shtetit pér Mbrojtjen Civile™;
VKB Nr. 127 daté 29.12.2021 “Pér miratimin e programit buxhetor t& Bashkisé¢ Gramsh, pér
vitin 2022 si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e paraqitur nga Sektori i

Emergjencave Civile;Késhilli Bashkiak Gramsh né mbledhjen e datés 31.08.2022:
VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& fondit t& Mbrojtjes Civile prej 7 282 512 ( shtaté million e
dyqind e tetédhjeté e dy mijé e peséqind e dymbédhjeté ) leké né shpérndarjen e tij
pér ndértimin e urés sé Kushovés, Njésia Administrative Kushové, bashkia Gramsh.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e t& Ardhurave, Zhillimit Ekonomik
dhe Menaxhimit Financiar, dhe Sektori i Emergjencave Civile .

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t¢ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™).

Sekretari i Késhillit t¢ Bashkisé KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Pranoi: G. Lena
Miratoi:G. Lena

Dosja nr: -
Afati i ruajtjes:

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi =10 Korriku™, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



